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ス
テ
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チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

STAINLESS

参考類似製品（ダボ専用サポート）

ST-01

φ3.5φ6.4
25

SUS-ET-P
ステンレスEタッピング

（1パック50 本品番）

サイズ
φ3.5φ6

SUS-CT-P
ステンレスCタッピング

（1パック50 本品番）

SUS-ASF-2 ステンレスチャンネルサポート

SUS-NR-6

弊社製品は安全目安重量を
超える荷重がかからない様
に製品選択など設計段階か
らご注意ください。

（ 9980 参照）

設
計
上
の

お
願
い

設
計
上
の

ご
注
意

サポートを固定する下地材
は必ず適合する弊社製スタ 
ッド、またはしっかりとした木
下地をご指定ください。他社
製（0. 8mm厚未満）では耐 
荷重が低下します。

タッピングビスは下地材に適
合した製品をお選びくださ
い。（特に弊社製ドリル付き
タッピングは弊社製スタッド

専用です。市販スタッドへの使用は肉厚が薄す
ぎるため危険です）

施
工
上
の

ご
注
意

切断加工品は切断面でのケ
ガや破損事故などない様、
きれいに面取り加工をする
か何らかの保護材で覆い、
安全を確保してからご使用
ください。

施
工
上
の

ご
注
意

ねじの種類や呼び径にあっ
た適正なクラッチ付の電動
ドライバーを選定してくだ
さい。締め過ぎによる頭飛

びやねじ破断、ねじの空転を防止するため、
深さ調節ストッパーを推奨いたします。

施
工
上
の

ご
注
意

ビス穴は間引いたりせず全
てビスもみしてください。間
引いた場合耐荷重が著しく
低下、及び壁面ゆがみの原
因となります。

施
工
上
の

警
告

タッピングビスは正確にまっ
すぐ取り付けてください。は
み出した頭や斜めになった
ビス本体で棚受けの爪をし 

っかりスリット穴に装着する事ができず、耐荷
重低下の恐れがあります。

施
工
上
の

警
告

柱の取り付け施工は上下を
間違えず、水平・平行を正確
に出して行ってください。精
度が低い場合、棚などの可

動困難やガタつき、不確実装着による突然落
下の恐れがあります。

施
工
上
の

ご
注
意

ご注文は弊社専用発注書に必
要事項を正確にもれの無い様
ご記入頂き、FAXでお願いい
たします。記入もれや判別困

難は確認を要するなど手配が遅れる原因となりま
す。（ 9955  参照）

発
注
上
の

ご
注
意

サポートのサイズは通常よ
り若干長く設定されている
場合がありますのでご注意
ください。（例：SUS-ASF-2

を1800 とご注文された場合20mm切断して
出荷いたします）

発
注
上
の

ご
注
意

サポートスパン内で独立し
た棚割（内々仕様）はダブル
タイプのサポートが無い場
合展開できませんのでご注
意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

ステンレスナローサポート
（SUS-NR-6）はステンレス
柱ダボ（SUS-ELS-12-20）
専用です。棚受は装着でき
ませんのでご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

7.8

11

2

30.75 225ピッチ
（1820mmのみ最後150ピッチ）

50 本入り

50 本入り
※上記品番は、参考選択例です。

SUS-ASF-2

ご発注の手引き

記入例では木地材用ステンレスC 
タッピングを選択していますが、弊
社軽鉄下地材への取り付けの場合
はステンレスEタッピングを選択し
てください。（上記参照。また、サイ
ズも必ずご記入ください）

タッピングビスの販売は、1パック
（5 0本入り）単位となります。数量
欄には必ずパック数をご記入くだ
さい。

「SUS-ASF-2 」とその他のサポート（スチール製）は並行して
ご使用いただかないよう、お願い致します。

7800

品　番 サイズ/呼び名 カラー 数量

1 SUS-ASF-2 1 2 0 0 ｽﾃﾝﾚｽﾍｱｰﾗｲﾝ 1 0

2 SUS-CT-P 3 0 ステンレス 2

3
4

切断費30円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）

必 要
タッピング
ＳＵＳ-ＥＴ・ＳＵＳ-ＣＴ

材 質
SUS304

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ 7.0皿 φ３.8

サイズ ステンレスヘアーライン ビス穴数
  600mm
  900mm
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥1850 
￥2700 
￥3600 
￥4750 
￥5250 
￥7500 

  3
  5
  6
  7
  9
11

サイズ ステンレス
20mm
30mm

￥720 
￥820 

サイズ ステンレス
25mm ￥1600

適合ビット
二番

適合ビット
二番

専
用

木下地⎛ご注文はパック単位で⎞
⎝お願いします。　　　⎠

警
告

弊社製スタッド以外使用
不可 ⎛ご注文はパック単位で⎞

⎝お願いします。　　　⎠

軽鉄用
下穴不要

ステンレスヘアーライン
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥3350 
￥4400 
￥4850 
￥6950 
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ダボ柱

ステンレス製チャンネルサポート／ステンレススリットパイプ
ステンレス製スリット穴付きコの字型支柱（立ち上がり有効寸法 11mm）／ステンレス製スリット穴付き角パイプ

ST-04

1919

50

200

200P

φ3 SUS-S1B-1919 
ステンレススクエアー
スリットB19/19

SUS-S2B-1919 
ステンレススクエアー
スリットB19/19

2525

50

200

200P

φ3
SUS-S1B-2525 

ステンレススクエアー
スリットB25/25

SUS-S2B-2525 
ステンレススクエアー
スリットB25/25

SUS-W1B-2525 
ステンレススクエアー
スリットB25/25

SUS-W2B-2525 
ステンレススクエアー
スリットB25/25

SUS-S1B-2540 
ステンレスレクタングル
スリットB25/40

SUS-S2B-2540 
ステンレスレクタングル
スリットB25/40

SUS-W1B-2540 ステンレスレクタングル
スリットB25/40

SUS-W2B-2540 ステンレスレクタングル
スリットB25/40

2540

50

φ3

200

200P

（両面シングルスリット）

（片面シングルスリット）

（両面シングルスリット）

8.5

（片面シングルスリット）

8.5

※�ステンレス製スリットパイプはヘアーライン（＃120番相当）仕上げ材を使用して生産してお
りますが、生産時に入った研磨材で取れる程度の小キズや若干付着するオイルの拭き取り工
程は省かせていただいております。コスト削減と、お客様が二次加工される可能性が高い事を
考慮しての事ですのでご了承ください。

設
計
上
の

ご
注
意

左記マーク製品は肉厚が通常2.0mmのところ
1.5mmのため棚受装着時0.75°のUP角度が
確保できないため軽量用です。（2mm製品と
の並列使用も不可）

7550

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
1350mm ￥10950

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
1350mm ￥12150

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
2750mm ￥31400 

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
2750mm ￥39600 

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
2750mm ￥41050 

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
2750mm ￥32850 

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
1350mm
2750mm

￥14150 
￥28800 

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
1350mm
2750mm

￥15350 
￥30150 

材 質
SUS304

角パイプ寸法
19×19×1.5ｔ

鋼板厚
1.5ｍｍ
軽量用

（但し切りしろ15mm以上必要）

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
1350mm
2750mm

￥17550 
￥37150 

サイズ ステン素材（ヘアーライン入り）
1350mm
2750mm

￥18750 
￥38500 

材 質
SUS304

角パイプ寸法
25×25×1.5ｔ

鋼板厚
1.5ｍｍ
軽量用

材 質
SUS304

角パイプ寸法
25×40×1.5ｔ

鋼板厚
1.5ｍｍ
軽量用

（但し切りしろ15mm以上必要） （但し切りしろ15mm以上必要）

鋼板厚
1.5ｍｍ
軽量用

切断加工費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

切断加工費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

切断加工費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）
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品　番 サイズ / 呼び名 カラー 数量
1 SUS-A-132/133 3 0 0 ステンレスヘアーライン 1
2
3 SUS-A-132　KD 3 0 0 ステンレスヘアーライン 2 5
4 SUS-A-133　KD 3 0 0 ステンレスヘアーライン 2 5

20.75
2.5

21～33

木棚板簡易固定用ダボかしめ加工及びダボ穴位置算出図

SUS-A-132KD（SUS-A-
133KD）等と品番欄にご指
定頂ければ木棚板簡易固定用
ダボを取り付け加工いたしま
す。寸法表確認の上、木棚板
に 6 〜 10 φ程度の穴あけ加
工を施してご使用ください。

20
10

22 実寸法（呼び名＋7mm）

42

SUS-A-132（SUS-A-133） ステンレス
ウッドブラケット

KD加工
φ5x13mm

W

w 24mm
10mm

• SUS-A-132
• SUS-A-13342mm

実寸法

設
計
上
の

ご
注
意

KD加工のダボ位置はWD-6-12使用時とは異
なりますので棚板にダボ穴をあける際は穴位
置にご注意ください。

棚受は相手柱により安全目
安重量が異なります。設計段
階から陳列商品の重量を考
慮して適正製品をご選択く

ださい。（　　  参照）SUS-A-132の耐荷重は
B-132 と同等です。

設
計
上
の

お
願
い

木棚板固定方法は直接タッ
ピングビスで固定する方法
と（簡易）固定用ダボ・木棚
固定ダボによる方法の3通

りあります。使用目的に適した方法をそれぞれ
設計段階からご検討ください。

設
計
上
の

ご
注
意

KD加工のダボ位置はWD-6-
12 使用時とは異なりますの
で棚板にダボ穴をあける際は
穴位置にご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

左記マーク製品は抜け止め
（RKY・RPK）を使用する事
はできませんので設計段階
からご注意ください。但し、

簡易固定用ダボ仕様の場合、RKY に限り使用
可能です。

設
計
上
の

ご
注
意

棚受より極端に前にはみ出
す棚板は使用しないでくだ
さい。先端に荷重がかかっ
た場合後部はね上がりの原

因となります。（特に簡易固定ダボでの固定の
場合は注意）

設
計
上
の

ご
注
意

ペッカータイプサポート（　　
　　　    参照）に装着する
場合は棚受の有効寸法が短
くなりますので、棚板などの
奥行き寸法にご注意くださ
い。

設
計
上
の

ご
注
意

レ ベ ル 出し 金 具（LW）を 
内々仕様に使用する場合は
棚受の有効寸法より最低
32mm 以上奥行寸法が長

い棚板をご使用ください。（32mm以下では L
金具が前にはみ出します）

設
計
上
の

ご
注
意

木部棚受のビス止めは爪が
固定され、精度によりまして
は棚板の上下可動が困難と
なる恐れがあります。容易に

可動させるためには簡易固定用ダボ仕様をお
すすめします。

設
計
上
の

ご
注
意

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAX でお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（  　　参照）

発
注
上
の

ご
注
意

ステンレス製品に付きまし
ては弊社でのプレス、溶接加
工は承っておりませんので
ご了承ください。

発
注
上
の

了
承
願

ステンレス製品のお手入れ
は水または薄い中性洗剤を
浸した柔らかい布を硬くし
ぼり、ふきそうじしてくださ
い。クリーナーのご使用は汚
れの原因となります。

取
扱
上
の

情
報

SUS-A-133 SUS-A-132

■左右セット梱包
左右セットは
SUS-A-132/133
とご発注ください。

（下記は片側定価）

※上記品番は、参考選択例です。

SUS-A-133

ご発注の手引き

木部用ブラケットは左右セットでの
ご発注が可能です。（上記例の場合
左右1本ずつ、合計2本となります）
また、単品でお求めの場合左右の
数量の差異は 1 本までとさせてい
ただきますのでご了承ください。

KD加工をお求めの場合は上記例のと
おり品番の後にKDとご記入ください。

SUS品番製品は、記載させていただ
いております加工（穴あけ加工やそ
の他パーツの打ち込み加工）以外は
承っておりませんので、あらかじめ
ご了承ください。

S S外々仕様

固定用 WW タッピング 現場用簡易固定ダボ 棚板レベル矯正金具

内々仕様
展開可能パターン及び関連パーツ

WT-P
（50 個品番）

LW-01WD-6-12

（1 個当たり定価）
×50 10 個売り

1000 2400 2400

1150
1200 9100

9980

9955

STAINLESS

呼び名 ステンレスヘアーライン 2本当たり目安重量
250
300
350
400

￥2250 
￥2650 
￥3200 
￥3550 

▼ SUS-ASF-2
20kg

▼

20kg

販売単位1
但し左右

差異1まで
厚 み

ｔ＝２．5ｍｍ
材 質
SUS304

専
用

木棚 4爪
400

使
用
不
可

RKY・RPK

0.75°UP 2爪
250

ユニクロ ホワイト ブラック

16mm ￥500 ￥850 ￥850 

クローム

￥95
クローム

￥340 

ST-05

使
用
不
可

RKY・RPK

KD加工費（2ダボ）100円（仕切価格）
1本より（50本約5日後出荷）
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品　番 サイズ / 呼び名 カラー 数量
1 SUS-A-110 3 0 0 ステンレスヘアーライン 2
2
3 SUS-A-110　LK 3 0 0 ステンレスヘアーライン 5 0
4

内側有効寸法（呼び名＋7mm）
内側有効寸法 5

5
15
～2

8.5

ステンレス製木棚板専用ブラケット／ステンレス製ガラス棚板専用ブラケット
ステンレス製木棚板専用棚受け（外々仕様・内々仕様兼用）／ステンレス製ガラス棚板専用棚受け（外々仕様専用）

内側有効寸法（呼び名＋7mm）
内側有効寸法 5

5
15
～2

8.5

SUS-A-110 ステンレススリムブラケット

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAX でお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（　　  参照）

発
注
上
の

ご
注
意

ステンレス製品に付きまし
ては弊社でのプレス、溶接加
工は承っておりませんので
ご了承ください。

発
注
上
の

了
承
願

ステンレス製品のお手入れ
は水または薄い中性洗剤を
浸した柔らかい布を硬くし
ぼり、ふきそうじしてくださ
い。クリーナーのご使用は汚
れの原因となります。

取
扱
上
の

情
報

棚受は相手柱により安全目
安重量が異なります。設計
段階から陳列商品の重量を
考慮して適正製品をご選択

ください。（　　  参照）SUS-A-110の耐荷重
は B-110 と同等です。

設
計
上
の

お
願
い

ペッカータイプサポート（　　
　　　   参照）に装着する
場合は棚受の有効寸法が短
くなりますので、棚板などの
奥行き寸法にご注意くださ
い。

設
計
上
の

ご
注
意

左記マーク製品は振れ止め
（LK）と 抜 け 止 め（RKY・
RPK）を同時に使用する事
はできませんので設計段階
からご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

※上記品番は、参考選択例です。

SUS-A-110

ご発注の手引き

上記例の場合SUS-A-110にLK（チャンネルサポート用振れ止め・クローム
メッキ）を取り付けて紛失防止用かしめ加工いたします。（別行にLKのご記
入の必要はありません。その際ビス・ナットは PL 用のものと交換となります。
詳しくは　　 参照）

SUS品番製品は、記載させていただいております加工（穴あけ加工やその他パ 
ーツの打ち込み加工）以外は承っておりませんので、あらかじめご了承ください。

SS
外々仕様

チャンネルサポート用振れ止め チャンネルサポート用抜け止め

ペッカーサポート用抜け止め

展開可能パターン及び関連パーツ

LK（別売り振れ止め）取り付けかしめ加工

SUS-A-110 LK（または LK-L）と品
番欄にご指定頂ければ LKの単品を右側

（または左側）に取り付けてかしめ加工
いたします。（注：ビス、ナットPLと同じ
ものに変わります）

LK （1 個当たり定価）

RPK （1 個当たり定価）

RK Y（1 個当たり定価）

ＬＫ-Ｌ ＬＫ

10個売り

10個売り 10個売り

PSF 装着時振れ抑制機能付

7600

9560

95609550

1150
1200 9100

設
計
上
の

ご
注
意

先端爪付き棚受は外々仕様専
用です。横からの衝撃による落
下事故防止のため棚受は充分
棚板の内側に入る様設計段階
からご注意ください。

（JPB 併用をおすすめします）

9980

9955

呼び名 ステンレスヘアーライン 2本当たり目安重量
150
200
250
300
350
400

￥1300 
￥1450 
￥1750 
￥1900 
￥2500 
￥2650 

▼ SUS-ASF-2
22kg

▼

19kg

材 質
SUS304

専
用

ガラス棚 同
時
不
可

LK・RKY

厚 み
ｔ＝3．0ｍｍ

0.75°UP付
属

クッション

3爪
350〜

クローム

￥170 
ステンレス

￥60 

ステンレス

￥65 

ST-06

LK加工費20円（仕切価格）
1本より（50本約5日後出荷）

同
時
不
可

LK・RKY
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ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

品　番 サイズ / 呼び名 カラー 数量
1 SUS-A-79 3 0 0 ステンレスヘアーライン 2
2 SUS-HB-25　RN 1 1 9 4 ステンレスヘアーライン 1
3 SUS-HMS 3 8 ステンレスヘアーライン 2
4

φ
8.

5

33

16.5

φ26

芯寸法

22
3

φ38

φ38

3.7

20

φ14

3.7
20

φ14

ST-07

SUS-HB-25 Hバーステンレス25φ

パイプ芯寸法(呼び名○－9.5mm)
16.5

パイプ芯寸法(呼び名　9.5mm)

PLパイプ振れ止め付き

16.5 

パイプ芯寸法(呼び名　9.5mm)

PLパイプ振れ止め付き

16.5 

SUS-A-79 ステンレスハンガーブラケット（外々用） SUS-A-78 ステンレスハンガーブラケット（内々用）

SUS-HMS
H バーメタルステンレス

SUS-M8B
（ステンレストラス小ネジ）

SUS-HEB
H バーエンダーステンレス

CLD-HB-25 H バークラッド25φ
（スチールパイプステンレスクラッド）

ご発注の手引き

RNのご記入でSUS-HB-25の両端
に25Nを打ち込んで出荷いたしま
す。（その際別行に 25N のご記入の
必要はありません。詳しくは本文参
照）

切断をご希望の場合は必ず切断実
寸法でご指定ください。（詳しくは、
右頁、切断実寸法算出図参照）

SUS品番製品は、記載させてい
ただいております加工（打ち込み
加工）以外は承っておりませんの
で、あらかじめご了承ください。

右頁
写真
下段

別売レンチ（PL 用）

S S S S S
外々仕様

エンドパーツ ネジ式エンドパーツ ネジ式ジョイントパーツ

内々仕様（連結可）
展開可能パターン及び関連パーツ

M8 打ち込み用ナットおよび打ち込み加工
SUS-HB-25-RNと品番欄にご指定頂ければ25Nを
両端に打ち込み加工いたします。

25N22

M8ネジゆるみ止め

8W-P

50

回リ止め付き

サイズ

50mm

M8Z （1 個当たり定価）
ユニクロ

￥80 

（　　 ）1 パック
50 個品番

× 50 10 個売り

チャンネルサポート用振れ止め

チャンネルサポート用抜け止め ペッカーサポート用抜け止め
関連パーツ

付属振れ止め（PL）取り付けかしめ加工

別売りおよび付属振れ止め取り付けかしめ加工

SUS-A-79 PL（または PL-L）等と品番欄
にご指定頂ければ付属のPLを右側（または
左側）に取り付けてかしめ加工いたします。

SUS-A-79 LKPL（または
LKPL-L）等と品番欄にご指
定頂ければ付属のPLを先端
に、別売りのLKの単品を爪
側に、それぞれ右側（または
左側）に取り付けてかしめ加
工いたします。（注：LKのビ
ス、ナットがPLと同じものに
変わります）

ＬＫＰＬ-Ｌ

ＬＫＰＬ

222-1

ＬＫＰＬ-Ｌ

ＬＫＰＬ

222-1

LK （1 個当たり定価）

RPK （1 個当たり定価）RK Y（1 個当たり定価）

ＰＬ-Ｌ ＰＬ

10 個売り

10個売り10個売り

PSF装着時振れ抑制機能付

9560

2570

95609550

3
37

φ38

STAINLESS
サイズ ステンレスヘアーライン
620mm
920mm

1220mm
1520mm
1820mm
2400mm

￥  3200 
￥  4250 
￥  5500 
￥  6650 
￥  8700 
￥11250 

サイズ ステンレス（♯400）
620mm
920mm

1220mm
1520mm
1820mm
2400mm

￥1400 
￥2100 
￥2800 
￥3550 
￥4300 
￥6100 

呼び名 ステンレスヘアーライン 2本当たり目安重量
250
300
350

￥2500 
￥2650 
￥2900 

▼ SUS-ASF-2
18kg

▼

16kg

呼び名 ステンレスヘアーライン 2本当たり目安重量
250
300
350

￥2250 
￥2500 
￥2650 

▼ SUS-ASF-2
18kg

呼び名 ステンレスヘアーライン
25 ￥900

呼び名（径）ステンレスヘアーライン
38 ￥530

ステンレス
￥125

ステンレス

￥60
ステンレス

￥65  

クローム

￥170 

ステンレス

￥520 

品番 アルミ生地

25N
32N

￥180 
￥250 

材 質
SUS304

丸パイプ寸法
25.4φ×1.2ｔ

軽量用

別注色
対応不可
掲載色のみ

丸パイプ寸法
25φ×1.0ｔ

品番　PLS
1個35円（仕切価格）

専
用

SUS-ＨＢ-25 0.75°UP 厚 み
ｔ＝3．0ｍｍ

材 質
SUS304

同
時
不
可

LK・RKY

材 質
SUS304

専
用

SUS-ＨＢ-25

兼
用

SUS-ＨＢ-25・32

0.75°UP

厚 み
ｔ＝3．0ｍｍ

材 質
SUS304

材 質
SUS304

加工必要
相手パイプ両ナット M8 P＝１．２５

加工必要
相手パイプ両ナット

販売単位
10 M8 P＝１．２５ 材 質

ステンレス

取
付
不
可

Ｗサポート

PL加工費20円（仕切価格）
1本より（50本約5日後出荷）両端打込費100円（仕切価格）

1本より（50本約2日後出荷）
⃝1700mm以上は納期を確認ください

LKPL加工費40円（仕切価格）
1本より（50本約6日後出荷）

切断費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

切断費50円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）
（但し切りしろ15mm以上必要）

注
意

販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）
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ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

品　番 サイズ / 呼び名 カラー 数量
1 SUS-A-78 3 0 0 ステンレスヘアーライン 2
2 SUS-HB-32　RN 1 1 9 4 ステンレスヘアーライン 1
3 SUS-M8B ステンレス 1 0
4

φ
8.

5

33

16.5芯寸法

3.7

20

φ14

3.7
20

φ14

25φ32φステンレス製ハンガーブラケット
ステンレス製衣料ハンガー横掛け陳列用パイプ受け（25φ外々仕様及び内々仕様）（32φ内々仕様）

ST-08

SUS-HB-32 H バーステンレス
32φ

パイプ芯寸法(呼び名○－9.5mm)
16.5

SUS-A-78 ステンレスハンガー
ブラケット（内々用）

SUS-M8B ステンレス
トラス小ネジ

※上記品番は、参考選択例です。

SUS-A-78

SUS-M8B

SUS-A-79

SUS-HB-32RN

SUS-HB-25RN

SUS-HMS

ご発注の手引き

RNのご記入で SUS-
HB-32の両端に32N
を打ち込んで出荷い
たします。（その際別
行に32Nのご記入の
必要はありません。
詳しくは本文参照）

切断をご希望の場合は必
ず切断実寸法でご指定く
ださい。（詳しくは、下記、
切断実寸法算出図参照）

“販売単位10” の製品
につきましては、数量
記入欄には、10単位
でご記入ください。

SUS品番製品は、記載させていただいております加
工（打ち込み加工）以外は承っておりませんので、あ
らかじめご了承ください。

写真
上段

SUS-HEB
SUS-HMS

3mm

6mm

ネジ式ジョイントパーツ

サポート芯々寸法
W

切断実寸法算出図

打ち込みナット以外のエンド
パーツの打ち込み加工、取
り付け加工は承っておりま
せんのでご了承ください。

発
注
上
の

了
承
願

パイプは種類・径の太さ・長
さなどによりしなり具合が変
わります。陳列商品の重さ、
数量を計算に入れて設計段
階から適正パイプをご選択
ください。（　　  参照）

設
計
上
の

ご
注
意

棚受は相手柱により安全目安
重量が異なります。設計段階
から陳列商品の重量を考慮し
て適正製品をご選択ください。

（  　　参照）ハンガーブラケットはステンレス製
品とスチール製品の耐荷重は同等です。

設
計
上
の

お
願
い

ペッカータイプサポート（　　
　　　     参照）に装着する
場合は棚受の有効寸法が短
くなりますので、衣料ハンガ 
ーの肩幅が壁に当たらない
様、寸法にご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

左記マーク製品は振れ止め
（LK）と 抜 け 止 め（RKY・
RPK）を同時に使用する事
はできませんので設計段階
からご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

切断加工品は切断面でのケ
ガや破損事故などない様、
きれいに面取り加工をする
か何らかの保護材で覆い、
安全を確保してからご使用
ください。

施
工
上
の

ご
注
意

パイプにナットを打ち込む際
はパイプの内バリを削って
ください。バリが出たままで
は、打ち込みが困難となった

り削りカスがささる「怪我」や嵌合不良による
「抜け」の原因となります。

施
工
上
の

ご
注
意

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAX でお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（　　  参照）

発
注
上
の

ご
注
意

SUS-HB の既製サイズは切
りしろを 20mm みておりま
すのでご発注の際はご注意
ください。（例：SUS-HB-25

の 1200 とご注文された場合20mm切断とな
ります）

発
注
上
の

ご
注
意

ステンレス製品に付きまし
ては弊社でのプレス、溶接加
工は承っておりませんので
ご了承ください。

発
注
上
の

了
承
願

左記マーク製品はパイプ用
振れ止めとして PL（振れ止
め）が付属しておりますが爪
側使用用ではありません。爪

側にもご使用の際は別途お求めください。
（　　 参照）

発
注
上
の

ご
注
意

ネジ固定製品は適正工具を
正しく使用するなどして確
実に固定してください。また
常にゆるみが生じない様、定
期点検を行ってください。

取
扱
上
の

ご
注
意

樹 脂 アンカ ー 製 品（SUS-
HEB）はある程度手にトルク
を感じる程度の締め込みで
充分固定できます。強い力

で回し続けると破損の恐れがありますのでご
注意ください。

施
工
上
の

ご
注
意

7650

9560

1150
1200 9100

切断ご希望の場合は必ずパ
イプ切断実寸法でご注文く
ださい。（切断実寸法算出 
表：　　  参照）

発
注
上
の

ご
注
意

9960

9980
9985 9955

サイズ ステンレスヘアーライン
620mm
920mm

1220mm
1520mm
1820mm
2400mm

￥  3700 
￥  5200 
￥  6850 
￥  8500 
￥10850 
￥14200 

呼び名 ステンレスヘアーライン 2本当たり目安重量
250
300
350

￥2250 
￥2500 
￥2650 

▼ SUS-ASF-2
18kg

ステンレス
￥125

材 質
SUS304

丸パイプ寸法
31.8φ×1.2ｔ

兼
用

SUS-ＨＢ-25・32 0.75°UP厚 み
ｔ＝3．0ｍｍ

材 質
SUS304

加工必要
相手パイプ両ナット

販売単位
10 M8 P＝１．２５

材 質
ステンレス

取
付
不
可

Ｗサポート

切断費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

注
意

販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

同
時
不
可

LK・RKY

別
途
付
属

ＰＬ振止
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ST-09

STAINLESS

ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

φ4

SUS-4R

SUS-6R

外々仕様
展開可能パターン及び関連パーツ、対応○×表

ロッドフック先端キャップ使用例

SUS-6Rによる
ガードライン使用例

SUS-6Rによる
プライスカードホルダー使用例

420-2

危険防止

S S

ロッドフック先端キャップ使用例

○
○

×
○

×
○

420-4
危険防止

プライスカードホルダー仕様例 420-3
危険防止

ロッドフックガードライン使用例

GLN-6

GLE

 （1パック50個品番）

30×40 カード用

30×50 カード用

30×65 カード用PCH

30

呼び名＋10mm

SB芯

15

45°

SUS-6R ステンレスロッドフック6φ

24

15

45°

呼び名＋10mm

SB芯
SUS-4R ステンレスロッドフック4φ

420-2

危険防止

420-3
危険防止

420-4
危険防止

設
計
上
の

お
願
い

フック・フェイスアウトは相手柱や Sバーを掛ける
棚受により安全目安重量が異なります。設計段階
から陳列商品の重量を考慮して適正製品をご選
択ください。（ 9980参照）(鉄製と同等 )

設
計
上
の

ご
注
意

出っ張った金具の取り付け位置は顔や目を打っ
たりしない様高さには充分気を付けてくださ
い。ガードライン（GLE）または先端キャップの
使用をおすすめします。

設
計
上
の

ご
注
意

左記マーク製品は振れ止め（LK）と抜け止め
（RKY・RPK）を同時に使用する事はできませ
んので設計段階からご注意ください。

施
工
上
の

ご
注
意

切断加工品は切断面でのケガや破損事故など
ない様、きれいに面取り加工をするか何らかの
保護材で覆い、安全を確保してからご使用くだ
さい。

設
計
上
の

ご
注
意

2 段でフック陳列される場合、前段フックの根
元奥角で陳列商品がキズなど付かない様に、上
下の間隔を充分あけてださい。（なお、奥角を
削った別注も承りますのでご相談ください）

発
注
上
の

了
承
願

ステンレス製品に付きましては弊社でのプレ
ス、溶接加工は弊社では承っておりませんので
ご了承ください。

発
注
上
の

ご
注
意

左記マーク製品はパイプ用振れ止めとして PL
（振れ止め）が付属しておりますが爪側使用用
ではありません。爪側にもご使用の際は別途お
求めください。（詳しくは 9560参照）

取
扱
上
の

ご
注
意

ネジ固定製品は適正工具を正しく使用するな
どして確実に固定してください。また常にゆる
みが生じない様、定期点検を行ってください。

×50

 （1パック50個品番）

×50

PCC

2800

2800

2820

2800 2820 2800

無くなり次第廃番

呼び名 ステンレスヘアーライン
50

100
150
200
250

￥730
￥740
￥770
￥800
￥830 

呼び名 ステンレスヘアーライン
100
150
200
250
300
350

￥  800 
￥  850 
￥  870 
￥  900 
￥1050 
￥1100 

品番 透明樹脂 対応フック

4RE-P
6RE-P

￥290—
SUS-4R
SUS-6R

品番 透明樹脂 対応フック

4RES-P
6RES-P

￥660 
￥720 

SUS-4R
SUS-6R

呼び名 ホワイト

3040
3050
3065

￥  95 
￥105 
￥115 

呼び名 クリア

3030
3040
3050

￥80 
￥85 
￥90 

透明樹脂

450mm
600mm
900mm

￥  630
￥  800
￥1150

透明樹脂

￥140

φ6

材 質
SUS304

コの字厚み
ｔ＝3．0ｍｍ

3°UP

材 質
SUS304

コの字厚み
ｔ＝3．0ｍｍ

3°UP

同
時
不
可

LK・RKY

別
途
付
属

ＰＬ振止



ステンレス製 SB-24 用ブラケット及びフック
ステンレス製、小物雑貨正面陳列用4φ・6φ線材製フック／ステンレス製、フックのねじれ荷重に対応できる角パイプ受け
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ST-10

7700

ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

呼び名 ステンレスヘアーライン
★50
250
300

￥1450 
￥2900 
￥3200 

24

14

34

14

PLパイプ振れ止め付き

パイプ芯寸法(呼び名　9.5mm) 15

PLパイプ振れ止め付き

パイプ芯寸法(呼び名　9.5mm) 15

SUS-A-182 ステンレス Sハンガー
ブラケット（外々用）

★ 50のみペッカーサポートの使用には適しません。

SUS-TSS ステンレスタッチストッパー

サイズ ステンレスヘアーライン
600mm
900mm

1200mm
1500mm
1800mm
2400mm

￥  3700 
￥  5250 
￥  7150 
￥  9800 
￥12500 
￥16000 

SUS-SB-24 S バーステンレス24
※上記品番は、参考選択例です。

SUS-A-182

SUS-TSS SUS-4R
SUS-6R

SUS-SB-24 Z
ご発注の手引き

切断をご指定時、Zのご記入で SUS-
SB-24の両端にアタッチメント装着
用の穴あけ加工いたします。（但し既
製サイズには加工済のため不要で
す）

切断をご希望の場合は必ず切断実
寸法でご指定ください。（詳しくは、
下記、切断実寸法算出図参照）

別売りレンチ（PL用）に付きましては 9560参照

チャンネルサポート用振れ止め チャンネルサポート用抜け止め

ペッカーサポート用抜け止め

関連パーツ

別売り及び付属振れ止め取り付けかしめ加工

LK（爪がわ振れ止め）を含めた PLの
取り付けかしめ加工をいたします。
（注：�LKのビス、ナットがPLと同じも

のに変わります）

ＰＬ-Ｌ ＰＬ

232-1

ＬＫＰＬ-Ｌ ＬＫＰＬ

付属振れ止め（PL）取り付けかしめ加工
SUS-A-182 PL（またはPL-L）
等と品番欄にご指定頂ければ付属
の PLを右側（または左側）に取り
付けてかしめ加工いたします。

W
SUS-TSS6mm

切断実寸法算出図

LK （1個当たり定価）

RPK（1個当たり定価）

エンドパーツの打ち込み加
工、取り付け加工は承ってお
りませんのでご了承くださ
い。

SUS-SB-24の既製サイズ
は両穴加工付です。端から
8mmまでの切断・穴あけ直
しが必要な場合、既存穴と
重なり困難ですので 1サイ
ズ上をお求めください。

発
注
上
の

ご
注
意

10 個売り

RKY （1個当たり定価）

10個売り

φ6 13

(現場対応寸法)

(Z加工)

10 個売り

PSF装着時振れ抑制機能付

95609550

切断ご希望の場合は必ずパ
イプ切断実寸法でご注文く
ださい。（切断実寸法算出
表：9960参照）

「SUS-SB-24」とA-287S/A-288S の組み合わせでは、
ご使用いただかないよう、お願い致します。

品　番 サイズ /呼び名 カラー 数量
1 SUS-A-182 5 0 ステンレスヘアーライン 2
2 SUS-SB-24　Z 1 0 0 0 ステンレスヘアーライン 1
3 SUS-TSS 2 4 ステンレスヘアーライン 2
4 SUS-4R 1 0 0 ステンレスヘアーライン 1 0

呼び名 ステンレスヘアーライン 対応パイプ
24 ￥670 SUS-SB-24

クローム

￥170  
ステンレス

￥60

ステンレス

￥65

発
注
上
の

了
承
願

発
注
上
の

ご
注
意

33

15

50

呼び名
50（ ）

15

24.5 33

14.7

芯寸法

注
意
この製品は相手パイプに
両穴（Z）加工が必要です

材 質
SUS304

専
用

ＳＵＳ-ＳＢ-２４ 0.75°UP 厚 み
ｔ＝3.0ｍｍ

同
時
不
可

LK・RKY

材 質
SUS304

角パイプ寸法
14×24×1.5t

Ｚ加工付き
（ズレとめ用両穴）

材 質
SUS304

嵌合部材質
ステンレスバネ材

加工必要
相手パイプ両穴

両端穴加工費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

切断費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

PL加工費20円（仕切価格）
1本より（50本約5日後出荷）

LKPL加工費40円（仕切価格）
1本より（50本約6日後出荷）



STAINLESS

ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱
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ST-11

別売りクッションパーツ

ガラス妻板（ガラス対面立板）
水平ガラス棚

ガラス妻板へのダボ装着手順

水平・傾斜木棚 水平ガラス棚仕様

SUS-ELD-0　埋め込み、ダボ取り付け手順

水平木棚仕様 傾斜木棚仕様
木妻板（木製対面立板）

展開可能パターン

550-1

550-6 550-8

550-3

弊社製品は安全目安重量を
超える荷重がかからない様
に製品選択など設計段階か
らご注意ください。
（ 9985参照）

設
計
上
の

お
願
い

奥壁がない場合、ダボで支
持された棚板は奥へ滑る恐
れがありますのですべり防
止用溝加工を施した木棚板
以外は使用しないでくださ
い。

設
計
上
の

ご
注
意

ダボによるガラス棚構成や、
妻板（対面立て板）にガラス
板を使用される場合は必ず
ガラス用製品（DWHなど）を
ご使用ください。

設
計
上
の

ご
注
意

入り角妻板（90度対面立て
板）でのダボによる棚板構
成は、重心と支点のずれに
よる落下を防止するために、
大きく角を落とした三角状
の棚板をご使用ください。

設
計
上
の

ご
注
意

ご発注の手引き

“販売単位 10”の製品につきまし
ては、数量記入欄には、10単位で
ご記入ください。

ダボ受けする棚板のワイド
寸法が短か過ぎると、ダボ先
端に荷重がかかり耐荷重が
低下しますのでご注意くだ
さい。

施
工
上
の

ご
注
意

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAXでお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（ 9955参照）

DWH-P（1パック50個品番）

×50

DC-12-P（1パック50個品番）

×50

品　番 サイズ /呼び名 カラー 数量

1 SUS-ELDC-12 2 0 ステンレス 2 0
2 SUS-M6CC 2 0 ステンレス 1 0
3 M6ZC 3 5 ユニクロ 1 0
4

透明軟質樹脂

￥1000   
透明軟質樹脂

12
20

￥350
￥520

発
注
上
の

ご
注
意



ステンレス製ダボ
妻板（対面立板）内、棚板設置用ステンレス製ダボ（ガラス妻板用及び木妻板用）

7750

ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱
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ST-12

サイズ ステンレス （12mm） （15mm） （20・25mm）
20mm ￥125 10〜12mm 8〜12mm 6〜12mm

下穴φ8

φ9

12.5

φ10

サイズ

SUS-ELD-0ステンレスEL埋め込みダボ M6Z ELボルト

SUS-ELDC-12 ガラス棚板用
ステンレスELダボ

SUS-ELD-12 ステンレスELダボ

SUS-ELD-0 M6Z

12

φ12

12

φ12φ14
クッション

20

φ12φ14 クッション

20

φ12

※上記品番は、参考選択例です。

SUS-ELD-12

SUS-M6CC ダボハットワッシャー付
ステンレスELエンディング

3 20

φ12

φ8

φ11
2.4

1

φ6

有効妻板厚表 /（　）はダボサイズ SUS-M6C ステンレスELエンディング

有効妻板厚

3 20

φ12

有効妻板厚表 /（　）はダボサイズ

下穴φ8

M6ZC ダボハットワッシャー付き
ELボルト（ガラス妻板用）

サイズ

φ11
2.4

1

φ6
φ8

有効妻板厚表 /（　）はダボサイズ M6Z ELボルト

サイズ

有効妻板厚表 /（　）はダボサイズ

サイズ ステンレス ネジ深さ目安
12mm
20mm

￥230 
￥295 

  6mm
14mm

サイズ ステンレス ネジ深さ目安
12mm
20mm

￥200 
￥260 

  6mm
14mm

サイズ ユニクロ
20mm
25mm

￥55 
￥65 

ステンレス
￥140

サイズ ステンレス （12mm） （15mm） （20・25mm）
20mm ￥90 12〜14mm 10〜14mm 8〜14mm

サイズ ユニクロ （12mm） （20・25mm）
25mm
30mm
35mm
40mm

￥90 
￥90 
￥95 
￥95 

7mm
12mm
17mm
22mm

—
—

6〜 10mm
8〜 15mm

サイズ ユニクロ （12mm） （20・25mm）
20mm
25mm
30mm
35mm
40mm

￥55 
￥65 
￥65 
￥70 
￥70 

—
9mm

14mm
19mm
24mm

—
—
—

8〜 12mm
10〜 17mm

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意
販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

材 質
ステンレス

販売単位
10

M6 P＝1.0 専
用

ガラス棚

材 質
ステンレス

販売単位
10

M6 P＝1.0 専
用

木棚

材 質
ステンレス

販売単位
10 M6 P＝1.0専

用
木妻棚

材 質
スチール

販売単位
10

M6 P＝1.0

材 質
ステンレス

販売単位
10 M6 P＝1.0

材 質
スチール

販売単位
10 M6 P＝1.0

材 質
ステンレス

販売単位
10 M6 P＝1.0専

用
ガラス妻板 付

属
クッション

材 質
スチール

販売単位
10 M6 P＝1.0専

用
ガラス妻板 付

属
クッション
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ST-13

ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

φ35.5

28

6

φ28.5

28
5

直付け仕様

SUS-PS SUS-PS+6TS

対面サポート仕様
展開可能パターン

切断実寸法算出図

サイズ ユニクロ

15mm ￥75

6TS（1個当たり定価）

妻板用寸法 W 

パイプ切断寸法 　　15mmW 

妻板用寸法 W 

SUS-NR-6 6TS-15使用時

パイプ切断寸法  　　22mmW 

妻板用寸法 W 

パイプ切断寸法  　　16mmW 

妻板用寸法 W 

SUS-NR-6 6TS-15使用時

パイプ切断寸法  　　23mmW 

M6ナット（市販品）

切断加工品は切断面でのケ
ガや破損事故などない様、
きれいに面取り加工をする
か何らかの保護材で覆い、
安全を確保してからご使用
ください。

施
工
上
の

ご
注
意

パイプにナットを打ち込む際
はパイプの内バリを削って
ください。バリが出たままで
は、打ち込みが困難となった

り削りカスがささる「怪我」や嵌合不良による
「抜け」の原因となります。

施
工
上
の

ご
注
意

パイプソケット（SUS-PS）に
爪ボルト（6TS・6TP）を使
用してスリット柱に取り付け
る場合は必ず市販の六角ナ 

ット（M6：P=1.0）でダブルナット締めしてく
ださい。

施
工
上
の

ご
注
意

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAX でお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（ 9955 参照）

発
注
上
の

ご
注
意

SUS-HBの既製サイズは切
りしろを15mmみておりま
すのでご発注の際はご注意
ください。（例：SUS-HB-25

の1200とご注文された場合20mm切断して
出荷いたします）

発
注
上
の

ご
注
意

SUS-HB-25 Hバーステンレス25φ

SUS-HB-32 Hバーステンレス
32φ

パイプは種類・径の太さ・長
さなどによりしなり具合が変
わります。陳列商品の重さ、
数量を計算に入れて設計段
階から適正パイプをご選択
ください。（ 9985 参照）

設
計
上
の

ご
注
意

（25） （32）

※上記品番は、参考選択例です。

SUS-HB-25

SUS-PS

10 個売り

パイプソケットの座金を 
タッピングで固定する場合
は軸径は 4 〜 5mm のもの
が適しています。（弊社で
は取り扱っておりませんの
でご了承ください）

施
工
上
の

ご
注
意

ご発注の手引き

切断をご希望の場合は必ず切断実
寸法でご指定ください。（詳しく
は、下記、切断実寸法算出図参照）

9320

切断ご希望の場合は必ずパイプ切断実寸法で
ご注文ください。（切断実寸法算出表：9960 参
照）

発
注
上
の

ご
注
意

発注は実寸

STAINLESS

切断費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

切断費50円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）

切断費100円（仕切価格）
1本より（30本約2日後出荷）

材 質
SUS304

材 質
SUS304

+スチール

軽量用

丸パイプ寸法
25φ×1.0ｔ

別注色
対応不可
掲載色のみ

材 質
SUS304

丸パイプ寸法
25.4φ×1.2ｔ

別注色
対応不可
掲載色のみ

丸パイプ寸法
31.8φ×1.2ｔ

別注色
対応不可
掲載色のみ

材 質
SUS304 M6 P＝1.0

座 金
真鍮生地 8.0皿

品　番 サイズ/呼び名 カラー 数量
1 SUS-PS 2 5 ステンレスヘアーライン 2
2 SUS-HB-25 8 8 4 ステンレスヘアーライン 1
3
4

SUS-PS ステンレスパイプソケット

サイズ ステンレスヘアーライン
0620mm ￥  3200 
0920mm ￥  4250 
1220mm ￥  5500 
1520mm ￥  6650 
1820mm ￥  8700 
2400mm ￥11250 

CLD-HB-25 Hバークラッド25φ
（スチールパイプステンレスクラッド）

サイズ ステンレス（♯400）
0620mm ￥1400 
0920mm ￥2100 
1220mm ￥2800 
1520mm ￥3550 
1820mm ￥4300 
2400mm ￥6100 サイズ ステンレスヘアーライン

0620mm ￥  3700 
0920mm ￥  5200 
1220mm ￥  6850 
1520mm ￥  8500 
1820mm ￥10850 
2400mm ￥14200 

呼び名 ステンレスヘアーライン 対応パイプ
25 ￥1100 SUS・CLD-HB-25
32 ￥1500 SUS-HB-32

（但し切りしろ15mm以上必要）
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ST-14

ス
テ
ン
レ
ス

チャンネルサポート

スリットパイプ

木棚用ブラケット

ガラス棚用ブラケット

ハンガーブラケット

SB-24 用ブラケット

ダボ

パイプソケット

ダボ柱

ステンレスパイプソケット／ステンレス製ダボ柱及び柱ダボ
直付け式衣料ハンガー横掛け陳列用パイプ支持金具／ステンレス製スリット穴付きダボ専用柱及び柱専用ダボ

水平ガラス棚仕様 水平木棚仕様 傾斜木棚仕様

ナローサポート取り付け　ダボ装着手順

展開可能パターン
ダボ柱2列埋め込み妻板

ねじの種類や呼び径にあっ
た適正なクラッチ付の電動
ドライバーを選定してくだ
さい。締め過ぎによる頭飛

びやねじ破断、ねじの空転を防止するため、
深さ調節ストッパーを推奨いたします。

施
工
上
の

ご
注
意

ビス穴は間引いたりせず全
てビスもみしてください。間
引いた場合耐荷重が著しく
低下、及び壁面ゆがみの原
因となります。

施
工
上
の

警
告

タッピングビスは正確にまっ
すぐ取り付けてください。は
み出した頭や斜めになった
ビス本体が柱ダボに当たり、
正しく取り付かない恐れが
あります。

施
工
上
の

ご
注
意

柱の取り付け施工は上下を
間違えず、水平・平行を正確
に出して行ってください。精
度が低い場合、棚などの可

動困難やガタつき、不確実装着による突然落
下の恐れがあります。

施
工
上
の

ご
注
意

ダボ受けする棚板のワイド
寸法が短か過ぎると、ダボ先
端に荷重がかかり耐荷重が
低下しますのでご注意くだ
さい。

施
工
上
の

ご
注
意

サポートをタッピングビス込
みでご注文される際は必ず
品番・サイズも忘れずにご記
入ください。「ビス付き」の
みのご記入だけでは製品が
判別できず出荷できません。

発
注
上
の

ご
注
意

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAX でお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（ 9955 参照）

発
注
上
の

ご
注
意

サポートのサイズは通常よ
り若干長く設定されている
場合がありますのでご注意
ください。（例：SUS-NR-6

を1800とご注文された場合20mm切断して
出荷いたします）

発
注
上
の

ご
注
意

サイズ
φ3.5φ6

SUS-CT-P
ステンレスCタッピング

（1パック50本品番）

SUS-ELSC-12
ガラス棚板用ステンレスEL柱ダボ

7.8

6

1.525

25

25

25
12

13

12

13

11.5

13.5

12

13

30.75

225ピッチ

SUS-NR-6 ステンレスナローサポート

SUS-ELS-12 
ステンレスEL柱ダボ12

20

φ12

20

φ12φ14 クッション

50本入り
※上記品番は、参考選択例です。

SUS-NR-6

SUS-ELS-12（サイズ20）

弊社製品は安全目安重量を
超える荷重がかからない様
に製品選択など設計段階か
らご注意ください。

（ 9980 参照）

設
計
上
の

お
願
い

サポートを固定する下地材
は必ず適合する弊社製スタ 
ッド、またはしっかりとした 
木下地をご指定ください。
他社製（0.8mm 厚未満）で
は耐荷重が低下します。

設
計
上
の

ご
注
意

奥壁がない場合、ダボで支
持された棚板は奥へ滑る恐
れがありますのですべり防
止用溝加工を施した木棚板
以外は使用しないでくださ
い。

設
計
上
の

ご
注
意

入り角妻板（90 度対面立て
板）でのダボによる棚板構
成は、重心と支点のずれに
よる落下を防止するために、
大きく角を落とした三角状
の棚板をご使用ください。

設
計
上
の

ご
注
意

ステンレスナローサポート
（SUS-NR-6）はステンレス
柱 ダ ボ（SUS-ELS-12・
SUS-ELSD-12）専用です。
棚受は装着できませんので
ご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

タッピングビスは下地材に適
合した製品をお選びくださ
い。（特に弊社製ドリル付き
タッピングは弊社製スタッド

専用です。市販スタッドへの使用は肉厚が薄す
ぎるため危険です）

施
工
上
の

ご
注
意

柱ダボはペッカータイプサ
ポートには使用できません。
またネジ式（SUS-ELS-12
など）に限りPSF・HSFサポ 

ートに装着する事は可能ですが、安全目安重量
のDATAは適用されません。

設
計
上
の

ご
注
意

7800

「SUS-NR-6」とその他のサポートは並行してご使用いただかないよう、お願い致
します。

厚 み
ｔ＝1.5ｍｍ

材 質
SUS304

7.0皿 φ３.8

必 要
タッピング

SUS-CT

適合ビット
二番

専
用

木下地

専
用

木下地

M6 P＝1.0販売単位
10

付
属

チューブ

専
用

ガラス棚 付
属

爪ボルト材 質
ステンレス

M6 P＝1.0販売単位
10

材 質
ステンレス

付
属

爪ボルト専
用

木棚

注
意

販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意

販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

切断費30円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）

サイズ ステンレスヘアーライン ビス穴数
1200mm ￥3350   6
1500mm ￥4400   7
1820mm ￥4850   9
2400mm ￥6950  11

サイズ ステンレス
20mm ￥720 
30mm ￥820 

サイズ ステンレス
20mm ￥400

サイズ ステンレス
20mm ￥440

⎛ご注文はパック単位で⎞
⎝お願いします。　　　⎠


